２０２２年１月

保護者各位

本山スポーツ＆カルチャー

スイミングスクールの体操時マスク着用について

日頃は本山スポーツ＆カルチャーをご愛顧いただきありがとうございます。

 さて、この度コロナウイルス感染者が増加傾向にあるなか、新たなコロナウイルス感染対策と

致しまして、レッスン前の体操時、マスクを着用しながら体操をして頂きたいと思います。

下記の詳細をご確認頂くと共に、皆様のご理解ご協力を受け賜りたくお願い申し上げます。

記

●開 始 日  2022 年 1 月 25 日（火）から

●対象クラス  幼児/学童クラス（A・B・C・D・W・S・U・V コース）

         ＊スマイルコース・幼少 J と幼児 T コースにおいて、

マスクを着けての体操は、任意とします。

（マスクをされた場合は、持って来られたタオル袋に入れてください。）

●方法（動き） ①全員タオルを入れた袋を体操場にお持ち頂き、マスクをしながら、体操を

行います。 ＊タオル入れた袋は自身の横に置いておく

②体操後、お子様がマスクを、マスク専用袋に入れタオル袋に入れる。そして、

袋を所定の場所（現在実施中の場所）に置いて下さい。

③レッスン・シャワー後、マスクを着けたまま、更衣室でお着替えをお願い致

します。

※更衣室の場所（タオル置き場）を保護者が管理されているお子様の場合

・体操終了後、マスクとタオルを入れている袋をボックスで保管致します。

そのボックスに入れるよう体操コーチが説明します。

・そのボックスはシャワー出口に置いておきます。

・レッスン終了後 シャワー出口で袋をお渡しします。

●持 ち 物  ①体操時使用するマスク

②マスク専用入れ物

③タオルを入れる用のビニール袋

他のお子様との、ビニール袋の間違え防止の為に、

必ず大きくお名前をご記入ください、よろしくお願い致します。

●そ の 他 マスクの貸し出しや、販売はございません。

 以上